
UCHWAŁA NR LXXXIX/459/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki z przeznaczeniem na 
zakup pierwszego wyposażenia kaplicy na cmentarzu komunalnym w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art 7a ust.1 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024r. poz. 107) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art 220 ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2008r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Miastu Tomaszów Mazowiecki w 2024 roku pomocy finansowej z budżetu 
Powiatu Tomaszowskiego w formie dotacji celowej w wysokości 45.000,00zł (słownie: czterdzieści pięć 
tysiecy złotych) z przeznaczeniem na zakup pierwszego wyposażenia kaplicy na cmentarzu komunalnym 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia pomocy finansowej o której mowa w § 1 oraz zasady jej 
rozliczania zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Tomaszowskim a Gminą Miastem 
Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowickim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 
 

Wacława  Bąk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3324DFC6-2B79-4632-8F6F-D01F53A4D37D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIX/459/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


